
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:30 2 4676 1 0 23 24

Т2 40:57 4 498 1 1 24 24

Т3 59:19 6 273 1 2 25 24

12 263 2 2 26 24

Досу. 14 4642 2 54:34 2 3 27 24

Реал. 20 272 7 3 3 27 25

21 271 7 3 4 27 26

22 493 3 4 4 28 26

24 501 2 5 4 28 27

26 261 5 5 29 27

27 494 6 5 29 28

34 492 2 6 6 30 28

38 496 6 7 30 29

44 264 7 6 8

77 499 7 8

78 252 3 7 9

А 427 8 9

Б 5126 8 10

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 2 14 25 43 10 11

М Игр 44 44 44 20 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 23:51 1 594 12 13

Т2 44:28 2 570 12 14

Т3 49:17 4 569 4 13 14

5 572 6 13 15

Досу. 9 571 14 15

Реал. 11 586 2 2 14 16

12 705 14 17

13 597 3 14 18

14 576 4 24:25 15 18

17 580 8 15 19

18 703 16 19

19 592 2 42:14 16 20

21 702 17 20

22 706 17 21

23 707 18 21

18 22

А 5032 19 22

Б 530 20 22

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 4 32 34 38 41 21 24

М Игр 17 17 17 17 17 22 24

БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН

Судија А

ПЛАВА

30

ДИМОВСКИ ВИКТОР

ТОТИЌ МИХАИЛ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СПАСОВСКИ ЃОРЃИ

ДИМКОВСКИ ТОМИСЛАВ

АЛЕКСОВСКИ АЛЕК

ТОТИЌ ПЕТАР

ЕКИПА Б Боја на дрес

СИЛЈАНОСКИ МАТЕО

НЕДЕСКИ ДАМЈАН

ПЕТРЕСКИ МАТЕЈ

СИЈАНОСКИ ДИМИТАР
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Забелешка

ПУПУНЦОСКИ ХРИСТИЈАН

РИСТЕСКИ НИКОЛА

КРСТЕСКИ МАТЕЈ

МУРЏЕСКИ МИТКО

Тајм аут

НИКОЛОВСКИ КЛИМЕНТ

Мерач на време

ТАШЕВА ДИЈАНА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ИВАНОВСКИ САШЕ

БОЖИНОВСКИ НИКОЛА

7 M

7 M ЛАНГОСКИ ЛУКА

КОЧОСКИ КРИСТИЈАН

АНДОНОВСКИ ГОРАН

ТРАЈЧЕСКИ ИЛИЈА

НИКОЛОСКИ ПЕТАР

ВЕЛКОВ СТЕФАН

ЈАГУРИНОВСКИ НИКОЛА

Полувреме

14 15

Краен Резултат

30

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

29Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ГРК ОХРИД

Место:

50

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Движење Рез.

ДИМИТРИЕВСКИ ДАМЈАН

ДИМИТРОВСКИ МАРКО

ВАСИЛЕВСКИ ЃОРЃИ

Контролор

ГОШЕВСКИ КИРИЛ

СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ

ПЕТКОВСКИ ХРИСТИЈАН

ТЕМЕЛКОВСКИ ИЛИЈА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МЛАДЕНОВСКИ ДАВИД

СТОЈКОВСКИ ПЕТАР

НИНОВСКИ АНДРЕЈ

Судија Б

МИХАЈЛОВ БЛАЖЕДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

15.4.2024 Сала: МАКЕДОНСКО СОНЦЕ20:00

ЃОРШЕСКИ БОЈАН

РЕЧКОСКИ НАУМ

Голови

МАЛУКОСКИ ДАРКО

ОХРИД
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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